
Pachet papetarie birotica

I.D.: 82323029

Data publicarii	17.05.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 293,40 RON - 293,40 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Foarfeca Donau 13,5cm buc 12 2,60 31,20
Lipici Stanger 20g buc 24 3,75 90,00 Foarfeca Stanger 16cm buc 10 3,80 38,00 Creioane
colorate Centropen 18cul buc 2 9,85 19,70 Creioane colorate 12cul buc 3 6,50 19,50
Carton A3 300g SR Fabriano top 1 95,00 95,00
